[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                         р.п. Духовницкое

от  «17»  июня   2022 г.                                                                                №186
О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого

муниципального района от 17.10.2016 года № 249

«Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги
Духовницкого муниципального района»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района  от 17.10.2016 года № 249 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Духовницкого муниципального района» следующие изменения:

раздел  3 п. 3.2. подпункт 1 изложить в новой редакции:

«Финансовое управление вносит информацию о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) муниципального района в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией, на основании:»:
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого  муниципального района Саратовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района О.А. Зотову.
Глава Духовницкого

муниципального района
К.В. Нестеров